

Aktieselskabet Martinit

Vallensbækvej 26 - 28, 2605 Brøndby

CVR-nr. 24 25 68 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Martinit Vallensbækvej 26 - 28 2605 Brøndby Telefon: 33 21 25 25 CVR-nr.: 24 25 68 39 Stiftet: 9. marts 1942 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 79. regnskabsår
Bestyrelse	Max Holger Larsen, Formand Hanna Jette Larsen John Erik Larsen
Direktion	John Erik Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	816.314	936.827
1 Personaleomkostninger	-513.764	-450.671
Resultat før finansielle poster	302.550	486.156
Andre finansielle indtægter	1.275	17.856
Øvrige finansielle omkostninger	-8.134	-873
Resultat før skat	295.691	503.139
2 Skat af årets resultat	-74.712	-110.873
Årets resultat	220.979	392.266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	220.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.107.734
Disponeret i alt	220.979	392.266

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.153	67.298
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.744
5	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u> 169.153</u>	<u> 131.042</u>
	Likvide beholdninger	<u> 1.716.085</u>	<u> 1.004.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 1.885.238</u>	<u> 1.135.520</u>
	Aktiver i alt	<u> 1.885.238</u>	<u> 1.135.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	802.415	581.436
Egenkapital i alt	1.202.415	981.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.881	0
Anden gæld	124.942	153.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.823	154.084
Gældsforpligtelser i alt	682.823	154.084
Passiver i alt	1.885.238	1.135.520

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.900.000	189.170	2.089.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.107.734	-1.107.734
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-1.500.000	0	-1.500.000
Overført fra virksomhedskapital ved kapitalnedsættelse	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	581.436	981.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.979	220.979
	400.000	802.415	1.202.415

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	501.728	434.634
Andre omkostninger til social sikring	12.036	16.037
	<u>513.764</u>	<u>450.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.712	104.456
Årets regulering af udskudt skat	0	6.417
	<u>74.712</u>	<u>110.873</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	0	620.000
Afgang i årets løb	0	-620.000
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-620.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	620.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	994.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-994.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-994.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>994.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	0	6.417
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.417</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.